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PROCESSO SELETIVO – TURMA 2018 
 

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL – APÓS RECURSOS E 
CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 
Não houve recursos para essa etapa. O resultado final divulgado anteriormente foi mantido. 

 
LINHA DE PESQUISA: ENERGIA SOLAR (TÉRMICA E FOTOVOLTAICA) 

 
Candidatos Aprovados: 

 
Colocação Nº de Inscrição Nome Nota 

1 55411 Fernando Weslley Silva de Oliveira 8,51 

2 55683 Juarez Pompeu de Amorim Neto 7,26 

3 55690 Anderson dos Santos Dias 7,24 

4 55177 Felipe Pinto Marinho 6,93 

5 55606 Lino Wagner Castelo Branco Portela 6,58 
 

Não há candidatos suplentes para essa linha de pesquisa 
 

LINHA DE PESQUISA: ENERGIA EÓLICA 
 
Candidatos Aprovados: 

 
Colocação Nº de Inscrição Nome Nota 

1 55713 Sara Duarte Paiva Felix 8,28 

2 55533 Gabriela Alves Lopes Feitosa 7,52 

3 55673 Jardel de Queiroz Juvêncio 7,30 

4 55831 Kevin Santos Guedes 7,23 
 

Candidatos Suplentes: 
 

Colocação Nº de Inscrição Nome Nota 

5 55711 Gilderlanio Barbosa Alves Palacio 7,20 

6 55828 Luiz David Ricarte de Souza Custódio 7,13 

7 55721 Paulo Roberto Nogueira Bastos 6,11 
 
 
 
 



LINHA DE PESQUISA: BIOMASSA E BIOCOMBUSTÍVEIS 
 
Candidatos Aprovados: 

 
Colocação Nº de Inscrição Nome Nota 

1 55666 Lucas Mesquita Moreno 8,54 

2 54922 José Welbson Carneiro de Araújo 8,46 

3 55849 Misael Torres Martins 8,26 

4 55661 Juliana Silva Brasil 8,11 

5 55481 Alessandra Farias Formiga Queiroga 7,57 
 

Candidato Suplente: 
 

Colocação Nº de Inscrição Nome Nota 

6 55315 Franklin Faustino Ribeiro da Costa 6,44 
 
 
 

Candidatos Aprovados – Classificação Geral por Nota: 
 

Colocação Nº de Inscrição Nome Nota 

1 55666 Lucas Mesquita Moreno 8,54 

2 55411 Fernando Weslley Silva de Oliveira 8,51 

3 54922 José Welbson Carneiro de Araújo 8,46 

4 55713 Sara Duarte Paiva Felix 8,28 

5 55849 Misael Torres Martins 8,26 

6 55661 Juliana Silva Brasil 8,11 

7 55481 Alessandra Farias Formiga Queiroga 7,57 

8 55533 Gabriela Alves Lopes Feitosa 7,52 

9 55673 Jardel de Queiroz Juvêncio 7,30 

10 55683 Juarez Pompeu de Amorim Neto 7,26 

11 55690 Anderson dos Santos Dias 7,24 

12 55831 Kevin Santos Guedes 7,23 

13 55177 Felipe Pinto Marinho 6,93 

14 55606 Lino Wagner Castelo Branco Portela 6,58 
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